
Page 1 of2 

Trubačova Danuše 

Od: 

Odesláno: 11. ledna 2012 7:32 

Komu: posta 

Podepsáno: 

r r v 

řeclav 
Čislo dop: 

Došlo dne: I. 2012 

Danuše irubacova 

Cj.: MDL/£S3.?n... 
Př í loha: 

Zpracovatel: 

Ukladaciznak 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace: 

Obsah žádosti/dotazu: 

V rámci mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2012 a projektu RSP (registr 
stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé CR, Vás žádáme o 
zaslání investičních plánů Vašeho města^gro rok 2012. Resp. seznamu 
investičních/stavebních "projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit 
v letech 2012-2014. Případně jsou dokončovány z předchozích íet a budou 

z rozpočtu města nebo z dotačních titulů či za 

U těchto projektů prosím uveďte: 

u 
-projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován) 
-finanční rozpočet projektu 

\ výherce 

Případně nám prosím zašlete rozpočet na 2012, pokud obsahuje podrobné 
výše. 

Způsob poskytnutí informací: 
-zaslání na e-mailovou adresu 

Žadatel: 

Předem Vám děkujeme za spolupráci. 

S pozdravem, 

11.1.2012 



Město Břeclav 
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy 

Vyřizuje: Pohanka Vít, 
Tel.: 519 311 365, 
E-mail: vit.pohanka@breclav.org 

12.01.2012 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k 
informacím 

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme plán investic pro rok 2012: 

1. Zateplení a výměna oken Domova seniorů 
- kompletní zateplení objektu, výměna všech výplní otvorů a stávajících 

balkonů 
- F&K&Ba.s., Břeclav 
- 24 322 940,-Kč včetně DPH 
- 03/2011 
- výběrové řízení proběhlo v roce 2010 (dodavatel Hrusecká stavební 

s.r.o.) 
2. Zateplení a výměna oken Měú Břeclav 

- kompletní zateplení objektu, výměna všech výplní otvorů a provedení 
střechy z příhradových nosníků 

- Ing. Jana Šlancarová, Břeclav 
- 13 943 911 ,-Kč včetně DPH 
- 03/2011 
- výběrové řízení proběhlo v roce 2010 (dodavatel SKR stav. s.r.o.) 

3. Parkoviště Budovatelská 
- výstavba parkovacích ploch ze zámkové dlažby 
- Viadesigne s.r.o., Břeclav 
- 800 000,-Kč včetně DPH 
- 07/2012 
- 06/2012 

4. Parkoviště Okružní 
- výstavba parkovacích ploch ze zámkové dlažby 
- Viadesigne s.r.o., Břeclav 
- 500 000,-Kč včetně DPH 
- 09/2012(dle vyřešení majetkoprávních vztahů) 
- 08/2012 (dle vyřešení majetkoprávních vztahu) 

S00RP00HSNNV 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3 , 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.org 

mailto:vit.pohanka@breclav.org
mailto:posta@breclav.org


Město Břeclav 
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy 
5. Kupkova - oprava komunikace a chodníků 

- rekonstrukce komunikace, chodníků, parkovacích míst ze zámkové 
dlažby včetně veřejného osvětlení 
- Jiří Třináctý, Břeclav 
- 4 000 000,-Kč včetně DPH 
- 08/2012 
- 06/2012 

6. Na Řádku - Sovadinova-propojka ulic 
- výstavba parkovacích ploch ze zámkové dlažby a propojovací 
komunikace s asfaltobetonu 
- Viadesigne s.r.o., Břeclav 
- 800 000,-Kč včetně DPH 
- 05/2012 
- 04/2012 

7. Sovadinova - zpevnění povrchu parkoviště 
- rekonstrukce stávajících parkovacích ploch a nový povrch ze zámkové 
dlažby 
- Viadesigne s.r.o., Břeclav 
- 2 000 000,-Kč včetně DPH 
- 07/2012 
- 04/2012 

8. Lednická - vybudování chybějící části chodníku 
- výstavba nového chodníku ze zámkové dlažby 
- Jiří Třináctý, Břeclav 
- 400 000,-Kč včetně DPH 
- 10/2012 
- 09/2012 

9. Dětská hříště Bratislavská, Jánský dvůr, Duk. hrdinů 
- výstavba nových dětských hřišť 
- projekt zpracovává vítězný uchazeč 
- 1 367 922,-Kč včetně DPH 
- 04/2012 
- výběrové řízení proběhlo v roce 2010 (dodavatel DREVOARTIKL 
Znojmo s.r.o.) 

V seznamu investičních akcí nejsou zahrnuty ty, které jsou vázány na získání 
dotačních prostředků. ... 

S pozdravem ^ ^ yggTO BŘECLAV 

Ing. Jana Supova 
Vedoucí odboru rozvoje a správy 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3 , 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.org 

mailto:posta@breclav.org

